Závaznou přihlášku konference
Ochrana ovzduší ve státní správě VIII, TEORIE A PRAXE
vyplňte a odešlete do 10. listopadu 2013 
na  e-mailovou adresu alena.pecinova@ekomonitor.cz.
	titul, jméno, příjmení 
	


	adresa plátce 
	

	č. účtu plátce
	

	DIČ (IČO)
	

	telefon
	

	e-mail
	

	Přihlašuji se k účasti na konferenci Ochrana ovzduší ve státní správě VIII, teorie  a praxe 

 ve dnech ……………………

· poukazuji částku ………..………… Kč (var. symbol 131118)  na úč. 19-5234530277/0100*              

· částka ve výši …………………….…..Kč bude uhrazena v hotovosti v den konání akce *


	vložné na celou akci
	2900,- Kč

	vložné na jeden den
	2400,- Kč

	autorské vložné
	1300,- Kč

	účast na welcome drinku 18.11.
	Ano
	Ne

	19.11. oběd
	150,- Kč

	19.11. raut
	280,- Kč

	20.11. oběd
	150,- Kč

	CELKEM  VLOŽNÉ  A STRAVNÉ
	,- Kč

	RAZÍTKO A PODPIS





*Nehodící se škrtněte[image: image1.png]
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